
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE OTACÍLIO COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

15.323.507/0001-53CNPJ: (49) 3221-8000

88540-000 - Otacílio Costa

Telefone:
Avenida Vidal Ramos, 228 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CREDENCIAMENTO - CHAMADA

5/2022

22/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2022
Credenciamento - Chamada Pública
1/2022 - OU
5/2022

SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA AUTORIZAÇÃO DE
UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA A EXPLORAÇÃO DE
BRINQUEDOS/ENTRETENIMENTO VOLTADAS AO PÚBLICO INFANTIL, A TÍTULO
PRECÁRIO E GRATUITO, PARA AS COMEMORAÇÕES DO EVENTO NATALINO DE
2022, A SER REALIZADA NOS DIAS 17 A 26 DE DEZEMBRO DE 2022, NA PRAÇA
VICTOR KONDER DE WESTARP

Participante: TAMIRES PEREIRA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA AUTORIZAÇÃO DE

UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA A EXPLORAÇÃO DE
BRINQUEDOS/ENTRETENIMENTO VOLTADAS AO PÚBLICO INFANTIL,
A TÍTULO PRECÁRIO E GRATUITO, PARA AS COMEMORAÇÕES DO
EVENTO NATALINO DE 2022, A SER REALIZADA NOS DIAS 17 A 26
DE DEZEMBRO DE 2022, NA PRAÇA VICTOR KONDER DE WESTARP

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Total Geral: 0,01

Assinatura do Responsável

12/12/2022Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal


